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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
Προς Κάθε ενδιαφερόμενο Οικονομικό Φορέα 

[ ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗ ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΡΘΡΑ 116 & 118 ΤΟΥ Ν. 4412/2016] 
 

Ο Οργανισμός μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την  υπηρεσία  των κατωτέρω: 
 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝ. 
ΜΕΤΡ. 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΔΑΠΑΝΗΣ  

 15-6253 ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ  ΓΙΑ  12  ΜΗΝΕΣ      

  

ΑΦΟΡΑ  ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ  ΜΕ ΑΡ.  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ : 
ΧΑΑ 3701 
ΚΗΗ 4800 
ΚΗΙ  3738 
ΚΗΙ  5458 

ΥΠΗΡ. 1 

315,00 
305,00 
375,00 
315,00 

    ΣΥΝΟΛΟ 1310,00 
Για την κάλυψη της ανωτέρω  δαπάνης έχει εκδοθεί : 
α)  η υπ’ αριθ.    2/2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (Ω7ΘΨΟΚΡΚ-ΣΟΦ). 
β) βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης (ή πρότασης) ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη 

διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στο οικείο Μητρώο 
Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-41    ΣΤΙΣ  2-1-18. 

Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά  άμεσα. 
  

 
Ο Διευθυντής 

 
Φώτιος Μ. Γκούνης 

ΠΕ/Α΄ 
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